    Техническое описание
    Аксессуары для распределительных щитов
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск(8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

Тверь (4822)63-31-35
Томск (3822)98-41-53
Тула (4872)74-02-29
Тюмень (3452)66-21-18
Ульяновск(8422)24-23-59
Уфа (347)229-48-12
Хабаровск(4212)92-98-04
Челябинск(351)202-03-61
Череповец(8202)49-02-64
Ярославль(4852)69-52-93
Характеристики Размеры, мм
Артикул Маркировка Номинальный ток, А Сечение кабеля, мм2 L В Н D d A P
02-08-001 KKH-1-3-4 3 4 93 16 12 2,9 2,1 5 8,0
02-08-002 KKH-1-6-6 6 6 112 17 13 3,2 3,2 6 9,6
02-08-003 KKH-1-10-10 10 10 128 20 17 4,0 2,3 6 11,0
02-08-004 KKH-1-15-12 15 12 135 22 18 4,3 3,0 8 11,5
02-08-005 KKH-1-20-14 20 14 141 22 18 4,5 3,0 8 12,0
02-08-006 KKH-1-30-16 30 16 169 25 20 5,0 3,2 8 14,5
02-08-007 KKH-1-60-25 60 25 191 31 26 6,3 3,8 11 16,0
02-08-008 KKH-1-80-30 80 30 209 36 28 7,0 5,0 12 17,5
02-08-009 KKH-1-100-35 100 35 227 38 33 7,5 5,0 14 19,0
02-08-010 KKH-1-150-40 150 40 261 43 38 8,5 5,0 21 22,0
Таблица 10. Клеммные колодки KKH
Клеммные колодки KKH
Клеммные колодки изготовлены из полиэтилена (корпус) и латунного сплава (контактная часть). Мо-
гут эксплуатироваться при номинальном напряжении 400 В и температурах от -5 до +85 °С.

S2
S3
D
PG
L2
D1
D2
D3
L3
L1
L4
Размеры, мм Характеристики
Длина
Толщина 0,8 мм Толщина 1,0 мм
Артикул Маркировка Артикул Маркировка
75 07-02-012 DNR-2-75 07-03-001 DNR-3-75
100 07-02-001 DNR-2-100 07-03-002 DNR-3-100
110 07-02-002 DNR-2-110 07-03-003 DNR-3-110
130 07-02-003 DNR-2-130 07-03-004 DNR-3-130
150 07-02-013 DNR-2-150 07-03-005 DNR-3-150
200 07-02-004 DNR-2-200 07-03-006 DNR-3-200
225 07-02-005 DNR-2-225 07-03-007 DNR-3-225
250 07-02-006 DNR-2-250 07-03-008 DNR-3-250
300 07-02-007 DNR-2-300 07-03-009 DNR-3-300
600 07-02-008 DNR-2-600 07-03-010 DNR-3-600
1000 07-02-009 DNR-2-1000 07-03-011 DNR-3-1000
1250 07-02-010 DNR-2-1250 07-03-012 DNR-3-1250
1400 07-02-011 DNR-2-1400 07-03-013 DNR-3-1400
2000 07-02-014 DNR-2-2000 07-03-014 DNR-3-2000
Таблица 22. Хомут кабельный
Хомут кабельный Материал: нейлон
Цвет: белый
Рабочие температуры: от –40 до +80 °С